
入札結果情報≪紙入札≫

令和7年5月27日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 派遣 戸籍振り仮名記載事業に係る人材派遣業務委託 能美市役所 戸籍振り仮名記載に係る届書の受付・入力業務 非公表 1,700 (株)トップス R7.11.30 3 市民サービス課

2 一般競争入札 物品 荒物 能美市指定ごみ袋製造等業務委託 能美市ほか 能美市指定ごみ袋の製造、保管および指定取扱店への配送 非公表 21,462,500 三和薬品(株) R8.3.31 1 生活環境課

3 一般競争入札 物品 車両 公用車(普通乗用車）購入 能美市立病院 普通乗用車（1200cc　2WD　AT）　N=1台 非公表 1,905,000 (株)マエダ自動車 R7.12.26 4 
能美市立病院
管理部総務課

4 一般競争入札 物品 被服 職員作業服等購入（単価契約） 能美市役所 職員作業服等購入　Ｎ＝１式 非公表 978,710 岡田商会 R8.3.31 2 総務課

5 一般競争入札 物品 医療機器 手術室無影灯購入 能美市立病院 手術室無影灯　N=1式 非公表 4,500,000 セントラルメディカル(株) R7.10.31 2 
能美市立病院
管理部総務課

6 一般競争入札 物品 医療機器 上部消化管汎用ビデオスコープ購入 能美市立病院 上部消化管汎用ビデオスコープ　N=1本 非公表 3,600,000 冨木医療器(株) R7.8.29 2 
能美市立病院
管理部総務課

7 一般競争入札 物品 医療機器 自動視野計購入 能美市立病院 自動視野計　N=1式 非公表 5,900,000 セントラルメディカル(株) R7.8.29 1 
能美市立病院
管理部総務課

8 一般競争入札 物品 医療機器 Ⅹ線骨密度測定装置購入 能美市立病院 Ⅹ線骨密度測定装置　N=1式 非公表 9,620,000 (株)北陸ワキタ R7.10.31 2 
能美市立病院
管理部総務課

9 一般競争入札 物品 医療機器 超音波診断装置購入 能美市立病院 超音波診断装置　N=1式 非公表 7,000,000 丸文通商(株)金沢支店 R7.8.29 2 
能美市立病院
管理部総務課

能美市


